

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ü : İstanbul Fatih yıllarını kutlulama derneği için 95I yılı Bütçesine konacak yardım öde-
negi işinin Bütçe encümenince incelenmesine
dair ..

Esas No. 377.
Karar No. 36.

195I yılı Toplantı döneminin dördüncü birleşimi-
nin Birinci oturumu 20-Şubat-195I sali

Yaşlamakta olan Türk İstanbulun 500.cü Fatih Yıldönümünü hazırlıkları ile meşgul olan dernegimiz bir seneye yakın zamandır çalışmalarına devam ederek her gün daha verimli bir hale gelebilmek için gayret sarfetmektedir . Bir memleket ve tarih meselesi olan bu mühim ve cihanşumül işin başarılması , bu mutlu yıl dönümün Fatih'in şahsına ve yaptığı işlere layık bir programla kutlanması ilim , sanat kültür ve imar sahalarında bir çok mühim mevzuların selahiyetli bir şekilde temamlanup ortaya konmasına mütevakıftır . Esasen kahraman ve şanlı ecdadımızın bütün dünyada dilbere destan olan efsaievi rivayetlere bürünen manevi ve maddi zaferlerini onların kutluyuşüne layık bir şekilde kutlamaya hakkı olan bir Millet olduğumuzu her zaman ve her fırsatta tebarüz ettirecek bir vaziyette bulduğumuzu unutmamalıyız . Tarih ve Memleket karşısındaki bu endişe ve hassasiyetimiz onları ebedi istirahatgahlarında dahi müsterih ve daha asude kılacaktır .

Kıymetli ve kadirşinaz vatandaşlarımızın birer fert olarak her türlü maddi ve manevi yardımlarını esirgemeyeceklerinden emin olduğumuz derneğin durumu Hükümet tarafından da takdire mazhar olarak 28-7-1950 tarih ve 3/II6I4 sayılı yüksek Bakanlar Kurulu kararı ile Genel menfeatlara yarar bir halde olduğu tastik edilmiştir .

Memleketimizin iktisadi ve ticari hayatında mühim rol oynayan gayretli ve zaimkâr eller tarafından bünyeleri gün geçtikçe tekemmül ve inkişaf eden teşekküllerin ve şirketlerinde umumun menfeatine yarayan hayır işlerinde büyük bir kadirşinaslık gösterdiklerini yakinen göz önünde bulundurarak tarihi ve Milli bir vazifeyi üzerine almış olan dernegimizden yardım ve müza-

A. N. Köpçü

A. K.

20/2/51

Öz : İstanbul Fatih yıllarını kutulama derneği için 1951 yılı bütçesine konacak yardım edo-
meği içinin bütçe encümenince incelenecektir.

Esas No.

Karar No.

haretlerini esirgemeyeceklerinden kat'i bir şekilde emi-
n bulunmaktayız .

Fatih için yaptırılacak anıt ve bir hayır teşe-
bbüsünden başka ilim, sanat, kültür ve neşriyat yolları
ile başarılmakta olan pek çok işlerin tamamlanıp meyda-
na gelmesinde fert, aile, şirket, teşekkül ve daha büyük
iktisadi, Ticari ve içtimai bünyelerin ayrı ayrı rolları
müzaharat ve ya dımları bulunması Millet ve Memleketin
manevi bütünlüğü ve üstünlüğünü temin edecek mahiyette-
dir .

Derneğimize 1951 yılı için yapılacak bütün yar-
dımların memleket hesabına şimdiden büyük bir şükran ve
memnuniyetle karşılanacağını bildirir Dernek ve idare
kurulu adına sonsuz saygılarımızı sunarız deye yazılı
İstanbul Beşyüzüncü ve müteakip Fatih Yıllarını kutlu-
lama Derneği Başkanlığının 13-2-1951 gün ve 1760 sayılı
yazısı okundu :

Tetkik edilmek üzere evrakı Bütçe encümenine
verilmesi için Başkanlık makamına takdimine 20-2-1951 gü-
nünde oy birliği ile karar verildi ...

2.ci Başkan Ve
A.Hamdi Gökçen

kâtip
Asım kareteke

kâtip
Hayri Telek

A.H. Gökçen

A. Karateke

Hayri Telek

Memleketimizin iktisadi ve ticari hayatında
mahim rol oynayan gayretli ve salıkkâr eller tarafından
bunyelari gün geçtikçe tekemmül ve inkişaf eden teşek-
küllerin ve şirketlerinde toplumun menfaatına yarayan ha-
yır işlerinde büyük bir kadirsizlik gösterdiklerini
yakinen 300 örnekte bulundurarak tarifi ve milli bir ve-
zifeyi üzerine almış olan derneğinden yardım ve müza-